
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«Спортивная школа Белоглинского района» 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

 

от 01.09.2024 года                                                                                   № 01-15/33 

с. Белая Глина 
 

 

 

 

О назначении должностного лица,  

ответственного за обеспечение антитеррористической защищенности 

 

           Во исполнение требований Постановления Правительства РФ                         

от 02.08.2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения РФ», в целях организации                           

и проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности, 

охраны жизни и здоровья обучающихся, работников МБУ ДО «СШ 

Белоглинского района», приказываю: 

 1. Назначить Торяник Людмилу Владимировну, директора МБУ ДО 

«СШ Белоглинского района», ответственным лицом за 

антитеррористическую безопасность. 

2. Назначить Саваровскую Наталью Владимировну, заместителя 

директора по УВР МБУ ДО «СШ Белоглинского района», дублирующим 

лицом на время отсутствия ответственного за антитеррористическую 

безопасность. 

3. Ответственному лицу проводить инструктаж по 

антитеррористической безопасности со всеми работниками: 

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев. 

          4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                    Л.В. Торяник  

 
С приказом ознакомлена:                                                                                  Н.В. Саваровская 


		2024-09-16T13:12:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




